



Colorado Cooperative Resource Standard Rates Schedule

EQUIPMENT	SPECS	SIZE	HP	NOTES	UNIT	RATE	DAILY GUARANTEE
Aerial Lift, Self-Propelled	Max. Platform Height	37 ft	to 15	Articulated, Telescoping, Scissor.	hour	\$13.00	\$ 104.00
Aerial Lift, Self-Propelled	Max. Platform Height	60 ft	to 30	Articulated, Telescoping, Scissor.	hour	\$19.00	\$ 152.00
Aerial Lift, Self-Propelled	Max. Platform Height	70 ft	to 50	Articulated, Telescoping, Scissor.	hour	\$32.00	\$ 256.00
Aerial Lift, Self-Propelled	Max. Platform Height	125 ft	to 85	Articulated and Telescoping.	hour	\$82.00	\$ 656.00
Aerial Lift, Self-Propelled	Max. Platform Height	150 ft	to 130	Articulated and Telescoping.	hour	\$100.00	\$ 800.00
Aerial Lift, Truck Mntd	Max. Platform Height	40 ft		Articulated and Telescoping. Add to Truck rate for total rate.	hour	\$11.00	\$ 88.00
Aerial Lift, Truck Mntd	Max. Platform Height	61 ft		Articulated and Telescoping. Add to Truck rate for total rate.	hour	\$19.00	\$ 152.00
Aerial Lift, Truck Mntd	Max. Platform Height	80 ft		Articulated and Telescoping. Add to Truck rate for total rate.	hour	\$36.00	\$ 288.00
Aerial Lift, Truck Mntd	Max. Platform Height	100 ft		Articulated and Telescoping. Add to Truck rate for total rate.	hour	\$51.00	\$ 408.00
Air Compressor	Air Delivery	41 cfm	to 10	Hoses included.	Daily	\$24.00	-
Air Compressor	Air Delivery	103 cfm	to 30	Hoses included.	Daily	\$88.00	-
Air Compressor	Air Delivery	130 cfm	to 50	Hoses included.	Daily	\$104.00	-
Air Compressor	Air Delivery	175 cfm	to 90	Hoses included.	Daily	\$240.00	-
Air Compressor	Air Delivery	400 cfm	to 145	Hoses included.	Daily	\$328.00	-
Air Compressor	Air Delivery	575 cfm	to 230	Hoses included.	Daily	\$544.00	-
Air Compressor	Air Delivery	1100 cfm	to 355	Hoses included.	Daily	\$608.00	-
Air Compressor	Air Delivery	1600 cfm	to 500	Hoses included.	Daily	\$960.00	-
Ambulance				Rate includes Standby and transporting patients.	hour	\$60.00	\$ 480.00
BLS Kit				Fireline EMT / Paramedic	Daily	\$25.00	
ALS Kit				Fireline EMT / Paramedic	Daily	\$60.00	
ATV/UTV		1 rider			Daily	\$33.00	-
ATV/UTV		2+ riders			Daily	\$44.00	-
Board, Arrow			to 8	Trailer Mounted.	hour	\$5.00	\$ 40.00
Board, Variable Message			to 5	Trailer Mounted.	hour	\$13.00	\$ 104.00
Boat, Row				Heavy duty.	hour	\$2.00	\$ 16.00
Boat, Runabout	Size	13'x5'	to 50	Outboard.	hour	\$21.00	\$ 168.00
Boat, Tender	Size	14'x7'	to 100	Inboard with 360 degree drive.	hour	\$39.00	\$ 312.00
Broom, Pavement	Broom Length	72 in	to 35		hour	\$19.00	\$ 152.00
Broom, Pavement	Broom Length	96 in	to 100		hour	\$30.00	\$ 240.00
Broom, Pavement, Mntd	Broom Length	72 in	to 18	Add to Prime Mover rate for total rate.	hour	\$9.00	\$ 72.00
Broom, Pavement, Pull	Broom Length	84 in	to 20	Add to Prime Mover rate for total rate.	hour	\$16.00	\$ 128.00
Bus			to 150		hour	\$30.00	\$ 240.00
Bus			to 210		hour	\$35.00	\$ 280.00
Bus			to 300		hour	\$41.00	\$ 328.00
Chain Saw					Daily	\$22.00	-
Chain Saw, Pole	Bar Size	18 in			Daily	\$22.00	-
Chipper, Brush	Capacity	6-12"		Trailer Mounted	hour	\$27.00	\$ 216.00
Chipper, Brush	Capacity	>12"		Trailer Mounted	hour	\$60.00	\$ 480.00
Cleaner, Sewer/Catch Basin	Hopper Capacity	5 cy		Truck Mounted. Add to Truck rate for total rate.	hour	\$24.00	\$ 192.00
Cleaner, Sewer/Catch Basin	Hopper Capacity	14 cy		Truck Mounted. Add to Truck rate for total rate.	hour	\$33.00	\$ 264.00
Compactor			to 10		hour	\$17.00	\$ 136.00
Compactor, Pneumatic, Wheel			to 100		hour	\$44.00	\$ 352.00
Compactor, Sanitation			to 300		hour	\$144.00	\$ 1,152.00
Compactor, Sanitation			to 400		hour	\$243.00	\$ 1,944.00
Compactor, Sanitation			to 535		hour	\$336.00	\$ 2,688.00
Compactor, Towed, Drum Static		20000 lb		Add to Prime Mover rate for total rate.	hour	\$19.00	\$ 152.00
Compactor, Towed, Pneumatic, Wheel		10000 lb		Add to Prime Mover rate for total rate.	hour	\$12.00	\$ 96.00
Compactor, Towed, Vibratory Drum			to 45		hour	\$27.00	\$ 216.00
Compactor, Vibratory, Drum			to 75		hour	\$38.00	\$ 304.00
Crane	Max. Lift Capacity	8 MT	to 80		hour	\$41.00	\$ 328.00
Crane	Max. Lift Capacity	15 MT	to 150		hour	\$82.00	\$ 656.00
Crane	Max. Lift Capacity	50 MT	to 200		hour	\$142.00	\$ 1,136.00
Crane	Max. Lift Capacity	70 MT	to 300		hour	\$231.00	\$ 1,848.00

Colorado Department of Public Safety
Cooperative Resource Standard Rates
Effective January 1, 2014

EQUIPMENT	SPECS	SIZE	HP	NOTES	UNIT	RATE	DAILY GUARANTEE
Crane	Max. Lift Capacity	110 MT	to 350		hour	\$328.00	\$ 2,624.00
Crane, Truck Mntd	Max. Lift Capacity	24000 lb		Add to Truck rate for total rate.	hour	\$15.00	\$ 120.00
Crane, Truck Mntd	Max. Lift Capacity	36000 lb		Add to Truck rate for total rate.	hour	\$24.00	\$ 192.00
Crane, Truck Mntd	Max. Lift Capacity	60000 lb		Add to Truck rate for total rate.	hour	\$45.00	\$ 360.00
Cutter, Brush	Cutter Size	8 ft	to 150		hour	\$135.00	\$ 1,080.00
Cutter, Brush	Cutter Size	8 ft	to 190		hour	\$149.00	\$ 1,192.00
Cutter, Brush	Cutter Size	10 ft	to 245		hour	\$179.00	\$ 1,432.00
Derrick, Hydraulic Digger	Max. Boom Length	60 ft		Includes hydraulic pole alignment attachment. Add to Truck rate.	hour	\$32.00	\$ 256.00
Derrick, Hydraulic Digger	Max. Boom Length	90 ft		Includes hydraulic pole alignment attachment. Add to Truck rate.	hour	\$59.00	\$ 472.00
Dozer, Crawler	Type 3		>50		hour	\$65.00	\$ 520.00
Dozer, Crawler	Type 2		>100		hour	\$92.00	\$ 736.00
Dozer, Crawler	Type 1		>200		hour	\$146.00	\$ 1,168.00
Dozer, Wheel			to 300		hour	\$82.00	\$ 656.00
Dozer, Wheel			to 400		hour	\$164.00	\$ 1,312.00
Dozer, Wheel			to 500		hour	\$224.00	\$ 1,792.00
Dozer, Wheel			to 625		hour	\$298.00	\$ 2,384.00
Engine, Fire	Type 6 - FEPP			Must be equipped in accordance with the current year "Interagency Standards for Fire and Fire Aviation Operations"	hour	\$42.00	\$ 336.00
Engine, Fire	Type 7				hour	\$65.00	\$ 520.00
Engine, Fire	Type 6			Must be equipped in accordance with the current year "Interagency Standards for Fire and Fire Aviation Operations"	hour	\$71.00	\$ 568.00
Engine, Fire	Type 5			Must be equipped in accordance with the current year "Interagency Standards for Fire and Fire Aviation Operations"	hour	\$71.00	\$ 568.00
Engine, Fire	Type 4 - FEPP			Must be equipped in accordance with the current year "Interagency Standards for Fire and Fire Aviation Operations"	hour	\$77.00	\$ 616.00
Engine, Fire	Type 4			Must be equipped in accordance with the current year "Interagency Standards for Fire and Fire Aviation Operations"	hour	\$106.00	\$ 848.00
Engine, Fire	Type 3			Must be equipped in accordance with the current year "Interagency Standards for Fire and Fire Aviation Operations"	hour	\$106.00	\$ 848.00
Engine, Fire	Type 2			Must be equipped in accordance with the current edition NFPA standard 1901	hour	\$119.00	\$ 952.00
Engine, Fire	Type 1			Must be equipped in accordance with the current edition NFPA standard 1901	hour	\$130.00	\$ 1,040.00
Excavator, Hydraulic	Bucket Capacity	0.5 cy	to 45	Crawler, Truck & Wheel. Includes bucket.	hour	\$27.00	\$ 216.00
Excavator, Hydraulic	Bucket Capacity	1.0 cy	to 90	Crawler, Truck & Wheel. Includes bucket.	hour	\$59.00	\$ 472.00
Excavator, Hydraulic	Bucket Capacity	1.5 cy	to 160	Crawler, Truck & Wheel. Includes bucket.	hour	\$97.00	\$ 776.00
Excavator, Hydraulic	Bucket Capacity	2.5 cy	to 265	Crawler, Truck & Wheel. Includes bucket.	hour	\$179.00	\$ 1,432.00
Excavator, Hydraulic	Bucket Capacity	4.5 cy	to 420	Crawler, Truck & Wheel. Includes bucket.	hour	\$298.00	\$ 2,384.00
Excavator, Hydraulic	Bucket Capacity	7.5 cy	to 650	Crawler, Truck & Wheel. Includes bucket.	hour	\$358.00	\$ 2,864.00
Excavator, Hydraulic	Bucket Capacity	12 cy	to 1000	Crawler, Truck & Wheel. Includes bucket.	hour	\$596.00	\$ 4,768.00
Fork Lift	Capacity	6000 lb	to 60		hour	\$18.00	\$ 144.00
Fork Lift	Capacity	12000 lb	to 90		hour	\$26.00	\$ 208.00
Fork Lift	Capacity	18000 lb	to 140		hour	\$35.00	\$ 280.00
Fork Lift	Capacity	50000 lb	to 215		hour	\$75.00	\$ 600.00
Generator	Prime Output	5.5 kW	to 10		Daily	\$40.00	-
Generator	Prime Output	16 kW	to 25		Daily	\$96.00	-
Generator	Prime Output	43 kW	to 65		Daily	\$208.00	-
Generator	Prime Output	100 kW	to 125		Daily	\$408.00	-
Generator	Prime Output	150 kW	to 240		Daily	\$600.00	-
Generator	Prime Output	210 kW	to 300		Daily	\$720.00	-
Generator	Prime Output	280 kW	to 400		Daily	\$1,016.00	-
Generator	Prime Output	350 kW	to 500		Daily	\$1,136.00	-
Generator	Prime Output	530 kW	to 750		Daily	\$1,792.00	-
Generator	Prime Output	710 kW	to 1000		Daily	\$2,384.00	-
Generator	Prime Output	1100 kW	to 1500		Daily	\$4,472.00	-
Generator	Prime Output	2500 kW	to 3000		Daily	\$5,960.00	-
Golf Cart	Capacity	2 person			hour	\$5.00	\$ 40.00
Graders	Moldboard Size	10 ft	to 110	Includes Rigid and Articulate equipment.	hour	\$52.00	\$ 416.00
Graders	Moldboard Size	12 ft	to 150	Includes Rigid and Articulate equipment.	hour	\$87.00	\$ 696.00
Graders	Moldboard Size	14 ft	to 225	Includes Rigid and Articulate equipment.	hour	\$105.00	\$ 840.00
Loader, Crawler	Bucket Capacity	0.5 cy	to 32	Includes bucket.	hour	\$18.00	\$ 144.00
Loader, Crawler	Bucket Capacity	1 cy	to 60	Includes bucket.	hour	\$29.00	\$ 232.00
Loader, Crawler	Bucket Capacity	2 cy	to 118	Includes bucket.	hour	\$63.00	\$ 504.00
Loader, Crawler	Bucket Capacity	3 cy	to 178	Includes bucket.	hour	\$114.00	\$ 912.00
Loader, Crawler	Bucket Capacity	4 cy	to 238	Includes bucket.	hour	\$172.00	\$ 1,376.00
Loader, Skid-Steer	Operating Capacity	1000 lb	to 35		hour	\$17.00	\$ 136.00
Loader, Skid-Steer	Operating Capacity	2000 lb	to 65		hour	\$27.00	\$ 216.00

Colorado Department of Public Safety
 Cooperative Resource Standard Rates
 Effective January 1, 2014

EQUIPMENT	SPECS	SIZE	HP	NOTES	UNIT	RATE	DAILY GUARANTEE
Loader, Skid-Steer	Operating Capacity	3000 lb	to 85		hour	\$33.00	\$ 264.00
Loader, Tractor, Wheel			to 81		hour	\$38.00	\$ 304.00
Loader, Wheel	Bucket Capacity	0.5 cy	to 38		hour	\$24.00	\$ 192.00
Loader, Wheel	Bucket Capacity	1 cy	to 60		hour	\$33.00	\$ 264.00
Loader, Wheel	Bucket Capacity	2 cy	to 105		hour	\$43.00	\$ 344.00
Loader, Wheel	Bucket Capacity	3 cy	to 152		hour	\$60.00	\$ 480.00
Loader, Wheel	Bucket Capacity	4 cy	to 200		hour	\$78.00	\$ 624.00
Loader, Wheel	Bucket Capacity	5 cy	to 250		hour	\$99.00	\$ 792.00
Loader, Wheel	Bucket Capacity	6 cy	to 305		hour	\$123.00	\$ 984.00
Loader, Wheel	Bucket Capacity	7 cy	to 360		hour	\$142.00	\$ 1,136.00
Loader, Wheel	Bucket Capacity	8 cy	to 530		hour	\$209.00	\$ 1,672.00
Loader-Backhoe, Wheel	Loader Bucket Capacity	0.5 cy	to 40	Loader and Backhoe Buckets included.	hour	\$22.00	\$ 176.00
Loader-Backhoe, Wheel	Loader Bucket Capacity	1 cy	to 70	Loader and Backhoe Buckets included.	hour	\$36.00	\$ 288.00
Loader-Backhoe, Wheel	Loader Bucket Capacity	1.5 cy	to 95	Loader and Backhoe Buckets included.	hour	\$50.00	\$ 400.00
Loader-Backhoe, Wheel	Loader Bucket Capacity	1.75 cy	to 115	Loader and Backhoe Buckets included.	hour	\$57.00	\$ 456.00
Mixer, Concrete Portable	Batching Capacity	10 cft			hour	\$5.00	\$ 40.00
Mixer, Concrete Portable	Batching Capacity	12 cft			hour	\$7.00	\$ 56.00
Mixer, Concrete, Trailer Mntd	Batching Capacity	11 cft	to 10		hour	\$14.00	\$ 112.00
Mixer, Concrete, Trailer Mntd	Batching Capacity	16 cft	to 25		hour	\$23.00	\$ 184.00
Motorcycle, Police					mile	\$1.00	-
Mulcher, Trailer Mntd	Working Capacity	7 tph	to 35		hour	\$16.00	\$ 128.00
Mulcher, Trailer Mntd	Working Capacity	10 tph	to 55		hour	\$24.00	\$ 192.00
Mulcher, Trailer Mntd	Working Capacity	20 tph	to 120		hour	\$37.00	\$ 296.00
Plow, Snow, Grader Mntd	Width	to 10 ft		Add to Grader for total rate.	hour	\$24.00	\$ 192.00
Plow, Snow, Grader Mntd	Width	to 14 ft		Add to Grader for total rate.	hour	\$36.00	\$ 288.00
Plow, Snow, Truck Mntd	Width	to 15 ft		Add to Truck rate for total rate.	hour	\$17.00	\$ 136.00
Plow, Snow, Truck Mntd	Width	to 15 ft		With leveling wing. Add to Truck rate for total rate.	hour	\$28.00	\$ 224.00
Pump			to 4	Does not include Hoses.	Daily	\$32.00	-
Pump			to 6	Does not include Hoses.	Daily	\$40.00	-
Pump			to 10	Does not include Hoses.	Daily	\$56.00	-
Pump			to 15	Does not include Hoses.	Daily	\$96.00	-
Pump			to 25	Does not include Hoses.	Daily	\$112.00	-
Pump			to 40	Does not include Hoses.	Daily	\$192.00	-
Pump			to 60	Does not include Hoses.	Daily	\$224.00	-
Pump			to 95	Does not include Hoses.	Daily	\$320.00	-
Pump			to 140	Does not include Hoses.	Daily	\$376.00	-
Pump			to 200	Does not include Hoses.	Daily	\$432.00	-
Pump			to 275	Does not include Hoses.	Daily	\$960.00	-
Pump			to 350	Does not include Hoses.	Daily	\$1,136.00	-
Pump			to 425	Does not include Hoses.	Daily	\$1,432.00	-
Pump			to 500	Does not include Hoses.	Daily	\$1,616.00	-
Pump			to 575	Does not include Hoses.	Daily	\$1,848.00	-
Pump			to 650	Does not include Hoses.	Daily	\$2,152.00	-
Pump, Fire - Portable	pressure	<75 psi		Ex: Mini Mark, Wick 100	Daily	\$126.00	-
Pump, Fire - Portable	pressure	>75 psi		Ex: Mark 3, Wick 375	Daily	\$148.00	-
Saw, Concrete	Blade Diameter	14 in	to 14		Daily	\$72.00	-
Saw, Concrete	Blade Diameter	26 in	to 35		Daily	\$168.00	-
Saw, Concrete	Blade Diameter	48 in	to 65		Daily	\$280.00	-
Snow Blower	Capacity	2,000 tph	to 400		hour	\$209.00	\$ 1,672.00
Snow Blower	Capacity	2,500 tph	to 500		hour	\$239.00	\$ 1,912.00
Snow Blower	Capacity	3,500 tph	to 600		hour	\$269.00	\$ 2,152.00
Snow Blower, Truck Mntd	Capacity	600 tph	to 75	Does not include Truck.	hour	\$56.00	\$ 448.00
Snow Blower, Truck Mntd	Capacity	1400 tph	to 200	Does not include Truck.	hour	\$105.00	\$ 840.00
Snow Blower, Truck Mntd	Capacity	2000 tph	to 340	Does not include Truck.	hour	\$164.00	\$ 1,312.00
Snow Blower, Truck Mntd	Capacity	2500 tph	to 400	Does not include Truck.	hour	\$179.00	\$ 1,432.00
Snow Thrower, Walk Behind	Cutting Width	25 in	to 5		hour	\$5.00	\$ 40.00
Snow Thrower, Walk Behind	Cutting Width	60 in	to 15		hour	\$11.00	\$ 88.00
Spreader, Sand	Mounting	Tailgate, Chassis			hour	\$5.00	\$ 40.00
Spreader, Sand	Mounting	Dump Body			hour	\$9.00	\$ 72.00

Colorado Department of Public Safety
 Cooperative Resource Standard Rates
 Effective January 1, 2014

EQUIPMENT	SPECS	SIZE	HP	NOTES	UNIT	RATE	DAILY GUARANTEE
Spreader, Sand	Mounting	Truck (10 yd)			hour	\$12.00	\$ 96.00
Sweeper, Pavement			to 110		hour	\$88.00	\$ 704.00
Sweeper, Pavement			to 230		hour	\$111.00	\$ 888.00
Tank, Portable		Up to 3000 gal			Daily	\$81.00	-
Tank, Portable		>3000			Daily	\$108.00	-
Tender - Support	Support 4				hour	\$42.00	\$ 336.00
Tender - Support	Support 3				hour	\$47.00	\$ 376.00
Tender - Support	Support 2				hour	\$52.00	\$ 416.00
Tender - Support	Support 1				hour	\$60.00	\$ 480.00
Tender - Tactical	Type 2				hour	\$103.00	\$ 824.00
Tender - Tactical	Type 1				hour	\$119.00	\$ 952.00
Trailer, Dump	Capacity	20 cy		Does not include Prime Mover.	Daily	\$96.00	-
Trailer, Dump	Capacity	30 cy		Does not include Prime Mover.	Daily	\$168.00	-
Trailer, Equipment	Capacity	30 ton			Daily	\$128.00	-
Trailer, Equipment	Capacity	40 ton			Daily	\$152.00	-
Trailer, Equipment	Capacity	60 ton			Daily	\$184.00	-
Trailer, Equipment	Capacity	120 ton			Daily	\$304.00	-
Trailer, Office	Trailer Size	8' x 24'			Daily	\$24.00	-
Trailer, Office	Trailer Size	8' x 32'			Daily	\$24.00	-
Trailer, Office	Trailer Size	10' x 32'			Daily	\$32.00	-
Trailer, Water	Tank Capacity	4000 gal		Includes a centrifugal pump with sump and a rear spraybar.	Daily	\$136.00	-
Trailer, Water	Tank Capacity	6000 gal		Includes a centrifugal pump with sump and a rear spraybar.	Daily	\$168.00	-
Trailer, Water	Tank Capacity	10000 gal		Includes a centrifugal pump with sump and a rear spraybar.	Daily	\$200.00	-
Trailer, Water	Tank Capacity	14000 gal		Includes a centrifugal pump with sump and a rear spraybar.	Daily	\$248.00	-
Truck, Concrete Mixer	Mixer Capacity	13 cy	to 300		hour	\$112.00	\$ 896.00
Truck, Dump	Struck Capacity	8 cy	to 220		hour	\$53.00	\$ 424.00
Truck, Dump	Struck Capacity	10 cy	to 320		hour	\$68.00	\$ 544.00
Truck, Dump	Struck Capacity	12 cy	to 400		hour	\$90.00	\$ 720.00
Truck, Dump	Struck Capacity	18 cy	to 400		hour	\$97.00	\$ 776.00
Truck, Dump, Off Highway	Struck Capacity	28 cy	to 450		hour	\$157.00	\$ 1,256.00
Truck, Fire Ladder	Ladder length	up to 75'			hour	\$187.00	\$ 1,496.00
Truck, Fire Ladder	Ladder length	> 75'			hour	\$224.00	\$ 1,792.00
Truck, Flatbed	Maximum Gvw	<15000 lb	to 200		Daily	\$65.00	-
Truck, Flatbed	Maximum Gvw	>15000 lb	to 275		Daily	\$81.00	-
Truck, Garbage	Capacity	25 cy	to 255		hour	\$71.00	\$ 568.00
Truck, Garbage	Capacity	32 cy	to 325		hour	\$82.00	\$ 656.00
Truck, Pickup		1/2 ton			Daily	\$54.00	-
Truck, Pickup		3/4 ton			Daily	\$60.00	-
Truck, Pickup		1 ton +			Daily	\$76.00	-
Truck, Tractor	6 x 4	50000 lb	to 400	Tractor only	hour	\$98.00	\$ 784.00
Tub Grinder			to 440		Daily	\$1,016.00	-
Tub Grinder			to 630		Daily	\$1,432.00	-
Tub Grinder			to 760		Daily	\$1,792.00	-
Tub Grinder			to 1000		Daily	\$3,224.00	-
Vehicle - Mobile ICP	Work positions	5 +		Does not include SUV's, Chief's Vehicles, etc.	Daily	\$378.00	-
Vehicle - Sedan					Daily	\$38.00	-
Vehicle - SUV, compact/midsize					Daily	\$44.00	-
Vehicle - SUV, Full size					Daily	\$65.00	-
Vibrator, Concrete			to 4		hour	\$2.00	\$ 16.00
Welder, Portable			to 16	Includes ground cable and lead cable.	hour	\$8.00	\$ 64.00
Welder, Portable			to 34	Includes ground cable and lead cable.	hour	\$18.00	\$ 144.00
Welder, Portable			to 50	Includes ground cable and lead cable.	hour	\$24.00	\$ 192.00
Welder, Portable			to 80	Includes ground cable and lead cable.	hour	\$33.00	\$ 264.00
COLORADO NATIONAL GUARD EQUIPMENT RATES							
EQUIPMENT	SPECS	SIZE	HP	NOTES DESCRIPTION	UNIT	RATE W/ PERSONNEL	DAILY GUARANTEE
HET Series				Heavy Equipment Transport	Daily	\$739.20	
M915/6 Series				Truck Tractor Wheeled	Daily	\$697.95	
HVY HMMWV Series				Heavy HMMWV	Daily	\$671.34	

Colorado Department of Public Safety
 Cooperative Resource Standard Rates
 Effective January 1, 2014

EQUIPMENT	SPECS	SIZE	HP	NOTES	UNIT	RATE	DAILY GUARANTEE
HMMWV AMB Series				HMMWV Ambulance	Daily	\$682.11	
MTV Series				5 ton trucks	Daily	\$680.58	
LMTV SERIES				Light Utility Truck 2.5 Ton 4x4 Cargo Truck / Truck Chassis	Daily	\$674.33	
UP-ARMORED SERIES				HMMWV	Daily	\$683.86	
M917 SERIES				Dump Truck, 20 Ton 12 CY Bed	Daily	\$668.95	
M939 SERIES				Truck 5 Ton 6X6	Daily	\$679.34	
HEMTT SERIES				Heavy Expanded Mobility Tractical Truck 10- Ton 8X8	Daily	\$746.82	
M35 SERIES				Medium Truck 2.5-Ton 6X6	Daily	\$714.60	
CUCV SERIES				Commercial Utility Cargo Vehicle. 4X4 Pick-up	Daily	\$643.11	
HMMWV SERIES				High Mobility Multi-Purpose Wheeled Vehicle, 4X4	Daily	\$676.85	
PLS SERIES				Palletized Load System	Daily	\$748.79	
HEMTT Fueler				Heavy Expanded Mobility Tractical Truck 10- Ton 8X8 Fuel Servicing Truck	Daily	\$760.66	
M809 SERIES				General Utility Truck	Daily	\$696.48	
Small Trailers				Small Trailer	Daily	\$396.09	
Large Trailers				Large Trailer	Daily	\$596.93	
2KW		2KW		2 KW Generator	Daily	\$387.89	
3KW		3 KW		3 KW Generator	Daily	\$388.81	
5KW		5 KW		5 KW Generator	Daily	\$393.14	
10KW		10 KW		10 KW Generator	Daily	\$394.22	
60KW		60 KW		60 KW Generator	Daily	\$399.20	
RAWS/TWPS				Tactical Water Purification System	Daily	\$621.96	
ROWPU				Reverse Osmosis Water Purification Unit	Daily	\$441.79	
Loader				Loader	Daily	\$924.97	
LETTS				Light Equipment Truck Transport	Daily	\$746.82	
Tractors				Dozer	Daily	\$753.97	
M1157				10- Ton Dumptruck	Daily	\$679.86	
BHL				Backhoe Loader	Daily	\$685.97	
COLORADO NATIONAL GUARD AIRCRAFT RATES							
Fixed Wing							
C-12				Beechcraft (2 engine)	Hourly	\$1,781	
Rotary Wing							
CH-47D				Chinook	Hourly	\$9,616	
CH-47F				Chinook	Hourly	\$10,179	
UH-60A				Blackhawk	Hourly	\$5,463	
UH-60L				Blackhawk	Hourly	\$4,434	
UH-60M				Blackhawk	Hourly	\$3,636	
LUH				Lakota	Hourly	\$2,761	